【様式1】　建設キャリアアップシステム（ＣＣＵＳ）
技能者登録促進助成金申請書

一般社団法人富山県建築組合連合会　宛

私は、下記のとおりCCUS技能者登録を行いましたので「技能者登録促進助成金２,０００円」の申請をします。

1.申請者
	申請年月日
	年　　月　　日
	職　　　種

	所属支部名

	ふりがな

	生年月日
	　年　　月　　日

	氏　　名

	住　　所
	〒

	携帯電話番号

２.技能者登録
	初期登録年
	　　　　　年
	有効期限
	　年　　月　　　日

	登録ナンバー

３.振込先（申請者の指定口座）
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

４添付書類
　　CCUS建設キャリアアップ本部（建設業振興基金）より送付されたお手元のＣＣＵＳカードの写しをこの申請書に添付して下さい。

５.申請締切日
　上記記載・添付の上令和７年１２月末まで必着で県連宛て郵送願います。
　※FAX不可
送付先　〒939-8251　富山県富山市西荒屋25番地の４
（一社）富山県建築組合連合会
６.送金予定日
　上記申請内容を確認後、原則として締日月末まで到着分は、翌月末まで
[image: ]３．の指定口座に2,000円を振込送金します。

image1.emf
受付日 受付番号